様式第６号（第10条関係）
　　年　　月　　日
黒部市住宅取得支援補助金実績報告書

　　黒部市長　　あて
　　　　　〒　　　－
報告者住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先(TEL）

　　　年　　月　　日付け黒部市指令　第　　号で交付決定のあった黒部市住宅取得支援補助金について、黒部市住宅取得支援補助金交付要綱第10条の規定によりその実績を報告します。
	交付決定通知書
	（当初）　　年　　月　　日付け第　　　　号
（変更）　　年　　月　　日付け第　　　　号

	補助金交付決定額
	，０００ 円

	支援制度の種別
	□ 転入者住宅取得支援制度
□ 居住誘導区域住宅取得支援制度

	建築場所
（購入物件住所）
	黒部市

	対象借入金の額
（転入者住宅取得支援制度利用者に限る）
	　　　　　　　　　　円

	宅地取得の額（居住誘導区域住宅取得支援制度利用の転居者に限る）
	　　　　　　　　　　　　　円

	取 得 区 分
	□ 住宅の新築
	着工年月日
	　　　　年　　月　　日

	完成年月日
	　　　　年　　月　　日

	□ 建売住宅購入
□ 中古住宅購入
	築年数
	築　　　年

	購入年月日
	　　　　年　　月　　日

	入居年月日
	　 年　　月　　日
	入居人数
	　　　　人（うち成人　 　人）

添付書類
（1）住宅の登記事項証明書（全部事項証明書）
（2）世帯全員の住民基本台帳法に基づく住民票又は外国人登録証明書
（交付申請時と異なる場合のみ）
（3）金融機関等との金銭消費貸借抵当権設定契約証書の写し（転入者住宅取得支援制度利用者に限る）
（4）住宅の新築にあっては建築基準法第７条第５項に定める検査済証の写し
（5）新築住宅にあっては工事請負契約書、中古又は建売住宅にあっては売買契約書の写し
（6）転居者にあっては当該土地の登記事項証明書(全部事項証明書)
（7）転居者にあっては当該用地の取得に係る売買契約書及び支払いが確認できる書類の写し
（8）取得した住宅の写真
(9) 前各号に定めるもののほか、市長が必要と認める書類